
Dominique LAURET
+33 1 55 04 04 53
dlauret@louiscapital.com

1
Matthieu BONNET
+33 1 55 04 04 50

mbonnet@louiscapital.com

PROGRAMME DE RACHAT / LIQUIDITE  

Dénomination sociale de l'émetteur : PLASTIVALOIRE Numéro de visa du programme :

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI…) ACTION Date de début du programme 01/07/2017

Opérations du mois de : juillet-2017

I. INFORMATIONS CUMULEES

Nombre de titres composant le capital de l'émetteur au début du programme :

Solde à la fin du mois précédent :

Nombre de titres achetés dans le mois :
Nombre de titres vendus dans le mois :

0
Nombre de titres annulés dans le mois :
Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

Nombre de titres achetés depuis le début du programme :
Nombre de titres vendus depuis le début du programme :
Nombre de titres transférés depuis le début du programme :
Nombre de titres annulés au cours des 24 derniers mois :

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital…
(2) A la date d'établissement de la présente déclaration

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Capital autodétenu de manière directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentage) :

39 710

26 891
12 664

Nombre de titres transférés (1) dans le mois 

179 720
181 234

Valeur comptable du portefeuille (2)
Valeur de marché du portefeuille (2)  1 170 972,27 € 
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(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

+ Haut + Bas Montant Commentaires

ACHATS

03/07/2017 LCM Achat 981 981 24,750 24,960 24,750
04/07/2017 LCM Achat 981 981 25,020 25,440 25,020
05/07/2017 LCM Achat 1 1 25,590 25,590 25,590 25,59
06/07/2017 LCM Achat 24,976 25,240 24,820
07/07/2017 LCM Achat 1 1 25,200 25,200 25,200 25,20

10/07/2017 LCM Achat 24,791 25,450 24,460
11/07/2017 LCM Achat 1 1 24,770 24,770 24,770 24,77
12/07/2017 LCM Achat 24,822 25,230 24,670
13/07/2017 LCM Achat 1 1 24,820 24,820 24,820 24,82
14/07/2017 LCM Achat 1 1 25,090 25,090 25,090 25,09

17/07/2017 LCM Achat 861 861 25,010 25,280 25,010
18/07/2017 LCM Achat 24,709 24,960 24,560
19/07/2017 LCM Achat 781 781 24,320 24,500 24,320
20/07/2017 LCM Achat 24,066 24,680 23,920
21/07/2017 LCM Achat 1 1 23,930 23,930 23,930 23,93

24/07/2017 LCM Achat 23,687 24,180 23,540
25/07/2017 LCM Achat 1 1 23,720 23,720 23,720 23,72
26/07/2017 LCM Achat 24,059 24,490 23,550
27/07/2017 LCM Achat 23,360 23,700 23,290
28/07/2017 LCM Achat 22,974 23,200 22,360

31/07/2017 LCM Achat 22,256 22,400 22,120
Total achats LCM 26891 26891 648800,23

II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

Date de
transaction

Nom de
l'intermédiaire

Achat /
Vente /

Transfert (2)

Nombre de
titres (3)

Dont titres
achetés/vendus

dans le
cadre d'un contrat

de liquidité

Cours de la
transaction 

(4)

(2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital…)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la même journée à des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le + haut et le + bas.

24 279,96
24 545,04

3 031 3 031 75 702,14

1 641 1 641 40 681,35

2 761 2 761 68 534,73

21 533,88
2 471 2 471 61 056,96

18 994,10
2 231 2 231 53 692,28

2 341 2 341 55 450,18

2 561 2 561 61 616,09
1 481 1 481 34 595,60
2 731 2 731 62 742,50

2 031 2 031 45 202,30
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+ Haut + Bas Montant Commentaires

VENTES

03/07/2017 LCM Vente 25,270 25,270 24,960
04/07/2017 LCM Vente 25,591 25,750 25,440
05/07/2017 LCM Vente 991 991 25,568 25,610 25,450
06/07/2017 LCM Vente 1 1 25,240 25,240 25,240 25,24
07/07/2017 LCM Vente 1 1 25,200 25,200 25,200 25,20

10/07/2017 LCM Vente 1 1 25,450 25,450 25,450 25,45
11/07/2017 LCM Vente 1 1 24,770 24,770 24,770 24,77
12/07/2017 LCM Vente 1 1 25,040 25,040 25,040 25,04
13/07/2017 LCM Vente 23 23 24,916 24,920 24,820 573,06
14/07/2017 LCM Vente 25,090 25,090 25,090

17/07/2017 LCM Vente 1 1 25,280 25,280 25,280 25,28
18/07/2017 LCM Vente 1 1 24,960 24,960 24,960 24,96
19/07/2017 LCM Vente 1 1 24,500 24,500 24,500 24,50
20/07/2017 LCM Vente 1 1 24,680 24,680 24,680 24,68
21/07/2017 LCM Vente 24,225 24,410 23,930

24/07/2017 LCM Vente 1 1 24,180 24,180 24,180 24,18
25/07/2017 LCM Vente 24,358 24,630 23,720
26/07/2017 LCM Vente 1 1 24,490 24,490 24,490 24,49
27/07/2017 LCM Vente 1 1 23,700 23,700 23,700 23,70
28/07/2017 LCM Vente 1 1 23,200 23,200 23,200 23,20

31/07/2017 LCM Vente 1 1 22,400 22,400 22,400 22,40
Total ventes LCM 12664 12664 313812,16

III. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES
Néant

IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)
Néant

V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES
Néant

Solde à la fin du mois  :

Date de
transaction

Nom de
l'intermédiaire

Achat /
Vente /

Transfert (2)

Nombre de
titres (3)

Dont titres
achetés/vendus

dans le
cadre d'un contrat

de liquidité

Cours de la
transaction 

(4)

1 341 1 341 33 886,76
1 761 1 761 45 066,14

25 337,86

1 531 1 531 38 412,79

2 922 2 922 70 785,94

4 081 4 081 99 406,52

53 937


